la non accettazione dell’orario o delle modalità di esecuzione di incarico comporterà 
l’immediato recesso, anche unilaterale, del contratto 

Articolo 4 – Corrispettivo 

1. Il corrispettivo orario della prestazione oggetto del presente contratto è di € 122,00 
(centoventidue/00) al lordo di tutte le ritenute di legge ed è onnicomprensivo di qualsiasi 
spesa che il prestatore dovesse sostenere in ordine all’esecuzione dell’incarico. 

2. La prestazione è esclusa dal campo di applicazione IVA ai sensi dell’art. 5 comma 2 del DPR